

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ตำบลท่าด้วง อำเภอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภท โครงการจ้างเหมาติดตั้งโคมไฟถนนโซล่าเซลล์

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านเจดียงทอง ตำบลท่าด้วง อำเภอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

ปริมาณงาน ติดตั้งโคมไฟถนนโซล่าเซลล์ ขนาด 300 วัตต์ แยกแสง ขนาดเสา 3 นิ้ว สูง 6.00 เมตร จำนวน 5 ต้น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ประมาณราคามาแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 ก.ย. 69

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR.F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1	ค่างาน(ทุน)				
1	ประเภทงานอาคาร	87,150.00	1.3091	114,088.07	
2	ประเภทงานทาง		1.3624		
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3392	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2799	-	
ส่วนที่ 2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(ถ้ามี)	-	1.0000	-	
1	ป้ายโครงการ	1 ชุด	1.0000	-	พื้นที่ราบสูง
2	-	-	1.0000	-	
		-	1.0000	-	60 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			114,088.07	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			114,000.00	
	ตัวอักษร				หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางและได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทาวาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(จำเอนกาวี แก้วเหลี่ยม)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนฑล สีหะบุตร)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้ามขุมฟู-โป่งสะทอน หมู่ที่ 2 บ้านข้ามขุมฟู ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 79.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 237.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง ลงวันที่ ๖ ก.ค. ๖๒

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	1	งานทาง							
	1.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	25.00	279.00	6,975.00	1.3642	380.61	9,515.30
	1.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	12.00	585.00	7,020.00	1.3642	798.06	9,576.68
	1.3	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	27.00	279.00	7,533.00	1.3642	380.61	10,276.52
	1.4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...0.15..ซม(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	237.00	359.00	85,083.00	1.3642	489.75	116,070.23
	1.5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	3.00	135.00	405.00	1.3642	184.17	552.50
	1.6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	18.00	50.08	901.44	1.3642	68.32	1,229.74
	1.7	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	390.00	5.50	2,145.00	1.3642	7.50	2,926.21
					รวมงบประมาณ				150,147.18
					งบประมาณทั้งสิ้น				150,000
60 วัน								หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายไพโรจน์ มุทาวัน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(จำเอนกาวี แก้วเหลี่ยม)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายมนทล สีหะบุตร)
จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้สามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง